Frezarka uniwersalna
Optimum OPTI UF 100

Niestety maszyna zostata sprzedana!

)

AL

Numer 0400139

magazynowy:

Rodzaj maszyny: Frezarka uniwersalna

Producent: Optimum

Typ: OPTI UF 100

Rok produkcji: 2009

Rodzaj conventional

sterowania:

Kraj Germany

pochodzenia:

Lokalizacja: Leipzig 1

Czas dostawy:  na zapytanie

Opcja dostawy: EXW, wolne na ciezaréwce, bez
opakowania

Cena: na zapytanie

Dane techniczne

Przejazd w osi x:

Przejazd w osi y:

Przejazd w osi z:

Wydajnos$¢ wiercenia w stali:

llo$¢ obrotdw wrzeciona:
odlegtos¢ srodka wrzeciona od stotu::
Posuw:

Posuw:

taper 1SO:

Powierzchnia stotu:

Obcigzenie stotu:

Catkowite zapotrzebowanie mocy:
Waga maszyny ok.:

Wymiary maszyny:

Dodatkowe informacje

The specified dimensions for X/Y and Z refer to the table movement.
Extension arm adjustment travel 500mm

with digital travel adjustment in 3 axes

with sloting head

Cooling water system

Without rotary table ( dividing head ) for sale!!!

The machine is for sale with small limitations!
i.D.

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

600 mm

270 mm

430 mm

@20 mm

45 -1680/ 11 step U/min.
90 - 520 mm

X:50 - 1000 mm/min.

Z: 24 - 402 mm/min.

SK 40 (ISO 40)
1120x265 mm

350 kg

2,4 kW

1,17t
L:1,7xB:1,4xH:1,9m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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